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CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 

DI DIRIGENTE VETERINARIO DISCIPLINA: AREA DELL’IGIENE DEGLI 

ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE AREA C NELL’INTERESSE 

DELL’AZIENDA USL DI FERRARA 

(Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ serie speciale n. 31 del 16/04/2024) 

 

Elenco candidati che hanno superato la prova scritta e la prova pratica 

sostenute in data 29/08/2024 

 

AMMESSI ALLA PROVA ORALE  

 

In ordine alfabetico 

N° Cognome Nome 

1 ALBERGHINI GIULIA 

2 BRUNO ANTONIO 

3 CAMAIONI ELEONORA 

4 CENTO GIULIA 

5 CENTOFANTI MANUELA 

6 CIAMPANA ANITA 

7 CIOSCHI FEDERICO 

8 CORDIOLI BENEDETTA 

9 CORRADI MARIA FELICE 

10 DE PERTIS ORNELLA 

11 DI CARLO ROCCO 

12 INTERRANTE PAOLO 

13 LOVATO LEONARDO 

14 MARAGNO DEBORAH 

15 MORICONI MARTINA 

16 PALOMBA CARLA 

17 PINARDI NOEMI 

18 RAIA LUCA 

19 ROCCATO ANNA 

20 SALMI NICOLE 

21 SESSOLO YVONNE 

22 TELLESCHI FRANCESCA 

23 TRAFFICANTE ALESSIA 

24 URBANI RACHELE 

25 VIANELLO LUCREZIA 

 
 
 



 
I suddetti candidati sono convocati per l’espletamento della prova orale, muniti di valido documento 
di riconoscimento il giorno: 
 

MARTEDI’ 1° OTTOBRE 2024 

Presso Aula Concorsi – Piano Ammezzato settore 15 

C.so Giovecca 203 – Ferrara 
 

secondo il seguente scaglionamento orario: 
 

N° Cognome Nome ORARIO 

1 ALBERGHINI GIULIA 09:00 

2 BRUNO ANTONIO 09:00 

3 CAMAIONI ELEONORA 09:00 

4 CENTO GIULIA 09:00 

5 CENTOFANTI MANUELA 09:00 

6 CIAMPANA ANITA 09:00 

7 CIOSCHI FEDERICO 09:00 

8 CORDIOLI BENEDETTA 09:00 

    

9 CORRADI MARIA FELICE 10:30 

10 DE PERTIS ORNELLA 10:30 

11 DI CARLO ROCCO 10:30 

12 INTERRANTE PAOLO 10:30 

13 LOVATO LEONARDO 10:30 

14 MARAGNO DEBORAH 10:30 

15 MORICONI MARTINA 10:30 

16 PALOMBA CARLA 10:30 

    

17 PINARDI NOEMI 14:30 

18 RAIA LUCA 14:30 

19 ROCCATO ANNA 14:30 

20 SALMI NICOLE 14:30 

21 SESSOLO YVONNE 14:30 

22 TELLESCHI FRANCESCA 14:30 

23 TRAFFICANTE ALESSIA 14:30 

24 URBANI RACHELE 14:30 

25 VIANELLO LUCREZIA 14:30 

 
La mancata presentazione alla prova d’esame nella data e all’ora fissati equivale a 

rinuncia.  

 
Si rende noto che la Commissione ha a disposizione per la prova orale 20 punti, e che il 
superamento della stessa è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza 
pari a 14/20. 

I candidati che non raggiungeranno la valutazione di sufficienza suddetta non 

saranno inseriti nella graduatoria di merito finale. 

 



 

È necessario presentarsi alla prova orale muniti di documento di riconoscimento in corso di 
validità. 

Per ulteriori informazioni relative al concorso in oggetto è possibile contattare l’Ufficio 
Concorsi dell’Azienda USL di Ferrara si seguenti numeri telefonici: 0532-235673-235744-
235725 tutti i giorni feriali escluso il sabato dalle ore 10,30 alle ore 13,00. 

 
Si precisa che tale comunicazione costituirà l’unica formale esclusiva modalità di 
convocazione alla prova orale, la presa conoscenza della stessa è pertanto esclusivo 
onore dei candidati e all’Amministrazione non potrà essere addebitata alcuna 
responsabilità. 


